宜学院财务字〔2014〕9号

关于印发《宜春学院楼栋零星维修
经费管理办法》的通知
各教学院、校直各单位：

经学校同意，现将《宜春学院楼栋零星维修经费管理办法》印发给你们，请遵照执行。
宜 春 学 院

                      2014年5月26日

宜春学院楼栋零星维修经费管理办法

为了使学校楼栋零星维修问题能够得到及时有效解决，特制定本办法。

1.各楼栋的零星维修特指楼内地面、门窗、门锁、灯泡、水龙头等项目维修，且每项每次维修经费不超过300元。超过300元的维修工程由学校后勤部门安排维修。

2.楼栋零星维修管理原则是：谁使用、谁维修。
3.楼栋零星维修主体、经费安排见下表：

	建筑物名称
	地址
	金额（元）
	负责人

	体育馆
	校本部
	10000
	谢  军

	教学主楼
	校本部
	20000
	甘诚智

	行政楼
	校本部
	10000
	罗  政

	图书馆
	校本部
	10000
	袁海波

	人文楼
	校本部
	10000
	聂火云

	逸夫楼
	校本部
	10000
	刘苏铭

	艺术楼
	校本部
	10000
	张胜良

	理工楼
	校本部
	10000
	余志核

	电教楼
	校本部
	10000
	郑宝成

	大学生活动中心
	校本部
	10000
	李菊花

	科技楼
	校本部
	10000
	梁  敏

	第二教学楼
	校本部
	20000
	彭新萍

	教学主楼
	北校区
	10000
	熊东萍

	老教学楼、电教馆
	北校区
	10000
	张  俊

	原工会楼
	北校区
	10000
	高茂兴

	1#学生公寓
	校本部
	10000
	徐晓东

	2#学生公寓
	校本部
	10000
	徐晓东

	3#学生公寓
	校本部
	10000
	徐晓东

	4#学生公寓
	校本部
	10000
	徐晓东

	5#学生公寓
	校本部
	10000
	徐晓东

	6#学生公寓
	校本部
	10000
	徐晓东

	7#学生公寓
	校本部
	10000
	徐晓东

	8#学生公寓
	校本部
	10000
	徐晓东

	9#学生公寓
	校本部
	10000
	徐晓东

	10#学生公寓
	校本部
	10000
	徐晓东

	11#学生公寓
	校本部
	10000
	徐晓东

	12#学生公寓
	校本部
	10000
	徐晓东

	13#学生公寓
	校本部
	10000
	徐晓东

	14#学生公寓
	校本部
	10000
	徐晓东

	15#学生公寓
	校本部
	10000
	徐晓东

	16#学生公寓
	校本部
	10000
	徐晓东

	17#学生公寓
	校本部
	10000
	徐晓东

	18#学生公寓
	校本部
	10000
	徐晓东

	19#学生公寓
	校本部
	10000
	徐晓东

	20#学生公寓
	校本部
	10000
	徐晓东

	21#学生公寓
	校本部
	10000
	徐晓东

	2@学生公寓
	北校区
	10000
	徐晓东

	3@学生公寓
	北校区
	10000
	徐晓东

	4@学生公寓
	北校区
	10000
	徐晓东

	5@学生公寓
	北校区
	10000
	徐晓东

	机动

	80000

	合计

	500000

4.若楼栋需要维修，由主体直接安排维修，产生的相关费用，由经办人、验收人、负责人在报帐凭据上签字，并附维修清单后，到学校计划财务处报帐。
5.本办法自发布之日起执行，未尽事宜，由学校计划财务处负责解释。

宜春学院办公室                     2014年5月26日印发